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Interpelacja	
	

Dotyczy:	bałagan	i	błędy	przy	wypłacie	pierwszych	tegorocznych	dotacji	
placówkom	oświatowym	

	
Zwracamy	 się	 z	 prośbą	 o	 pilne	 podjęcie	 działań	 zmierzających	 do	 prawidłowych	

wypłat	dotacji	krakowskim	placówkom	oświatowym.	
Po	 raz	 kolejny	 zwrócili	 się	 do	mnie	 dyrektorzy	 krakowskich	 szkół	 i	 przedszkoli	 z	

informacją,	 o	 ogromnym	bałaganie,	 który	panuje	w	Wydziel	Edukacji	UMK	przy	wypłacie	
należnych	 dotacji	 krakowskim	 placówkom	 oświatowym.	 Dyrektorzy	 zgłaszają	 mi	 bardzo	
duże	różnice	kwot	wyliczonych	do	wypłaty	oraz	fizycznie	wypłaconych	w	styczniu.	Podają	
jako	przykład	kilka	placówek,	które	otrzymały	mniejsze,	ale	również	wyższe	kwoty	o	kilka,	
kilkanaście	oraz	w	skrajnym	przypadku	kilkaset	tysięcy	złotych	(nawet	ok.	500tyś	zł).		

Problem	 jest	 wielowątkowy,	 bo	 po	 pierwsze	 proszę	 o	 informacje,	 czy	 istnieje	
jakikolwiek	 prawny	 zapis,	 który	 nakazuje	 placówkom	 zwrot	 nadpłaconych	 dotacji?	 Czy	
placówki,	które	otrzymały	niższe	wypłaty	otrzymają	brakującą	kwotę	i	w	jakim	czasie	oraz	
czy	otrzymają	należny	im	odsetki	za	zwłokę	w	wypłacie?		

Co	 mają	 zrobić	 placówki,	 które	 nie	 otrzymały	 pełnej	 wypłaty,	 czy	 mają	 zaciągać	
kredyt,	pożyczkę?	

Ile	to	wszystko	będzie	kosztowało	więcej	w	tym	roku	budżet	miasta	Krakowa?		
Kiedy	 ten	 bałagan	 się	 skończy,	 sygnalizowaliśmy	 Prezydentowi	 Miszalskiego,	 że	

bałagan	podczas	zmiany	oprogramowania	końcem	roku	doprowadzi	do	takiej	sytuacji,	ale	
wtedy	dyrektor	Drabik	zapewniał,	że	wszystko	będzie	poprawnie	–	niestety	 jak	 informują	
nas	dyrektorzy,	tak	nie	jest.	

Czy	rozwiązano	już	problemy	z	wadliwym	oprogramowaniem,	które	jak	sądzę	jest	w	
dużej	mierze	odpowiedzialne	 za	 ten	bałagan.	Czy	w	końcu	pracownicy	WE	UMK	zostali	 z	
niego	przeszkoleni?	Czy	oprogramowanie	wspomagające	 tworzone	końcem	zeszłego	roku	
przez	 Centrum	 Obsługi	 Informatycznej	 działa	 już?	 Czy	 wyeliminowało	 błędy,	 o	 których	
służby	 Pana	 Prezydenta	 wiedziały	 jeszcze	 przed	 podpisaniem	 umowy	 z	 dostawcą	
oprogramowania?	 Ile	 na	 to	wydano	 dodatkowych	 środków,	 roboczogodzin	 pracowników	
COI?		
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